
DUHA Klub Dlažka (Palackého 1, Přerov, 750 02 
603 886 644 dlazka@dlazka.cz) 

tábor pro dospělé a rodiče s dětmi 3-17 let  

Dračí říše 
27.7.-3.8.24 
Bližší informace 
Dlažka jede do Dračí říše.                                          

Letos je významný Rok Draka.  
Draci se ovšem v říši již dlouhé roky neobjevili. Proto 

také potřebujeme právě vás, malé i velké hrdiny a 
hrdinky, abyste nám pomohli vyvolat tato nebeská 

stvoření, díky nimž můžeme létat i kouzlit. Co vás také 
čeká? Dračí dobrodružství, hry i sporty! Dračí kuchyně 

s nejlepšími dobrotami! Veselé a hravé kamarádky i 
kamarádi draka! Drakiáda! Dračí říkadla i 
pohádky!  A možná se objeví jednorožci...  

                  Ano, to vše zažijete na našem táboře.                       

Letošní rok je ve znamení draka a tak náš tábor je opravdu in! 
Začátek akce: 27.7.2024 15:00 – 16:30  Konec akce: 3.8.2024 11:00 

                                    Platí storno podmínky na www.dlazka.cz 

Místo: Drakía = Tábor Duhy Častoboř v Žirovnici (u výpadovky na Počátky) 

Ubytování: Dračí sluje nebo dřevěné chýše po dvou až čtyřech. Povlečení či deky k dispozici                                                     
za 100,-.  Ale doporučujeme vlastní vč. spacáku. 

Specialita: Dostupné "dračí moře" aneb 
rybník na koupání (10 minut chůze). 

Dračí hřiště. Klubovna!  
Strava: 5 x denně dračí speciality a lá 

Jitka + Líza + Gappa 
S sebou: Vše potřebné k životu v Dračí 
říši! Uvítáme skvělé ohozy vaše. Stejně 

tak i váš pokřik zde zazní! Možno 
donést i dárek pro draka a jeho říši! 

 
Těší se Mussur a Džery a Dušan, ale 

také Daniela, Míšenka, Alenka, 
Václav, Agáta ale i další skvělí dračí 
domorodci a domorodkyně! A drak - 

jistě se ukáže! 


